
Утверждаю:
Генеральный дире

,НОЙ Or, 
о ь н ° г

ООО "Комбинат школьного питания

МБОУ Школа № 175 г.о. Самара с 7 до 11 лет 
Меню дневного рациона на 03.10.2025

Согласовано:
Директор МБОУ Школы г.о.Самара . ~

О:кина

Выход (г)
___________ ут> О , г» ■ t>h _______________

4 s с гс эи. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г), 
витамины (мг), микроэлементы

Стоимость 
/ питадняо 

МРуб);

Завтрак
5
10

200/5

Масло порционно.
Сыр порционно
Каша пшённая молочная со сливочным 
маслом

ккал-33, Жиры-4
ккал-34, Белки-3, Жиры-3

Й? * г.

ккал-274, Белки-8, Жиры-8, Углеводы-43

200
35
45

Чай с молоком и сахаром 
Хлеб пшеничный..
Печенье "Рыбки"

ккал-74, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-13 

ккал-106, Белки-4, Жиры-2, Углеводы-19 
ккал-227, Белки-3, Жиры-15, Углеводы-21

500 Итого за Завтрак 
Обед

ккал-749, Белки-19, Жиры-32, Углеводы-97 90-00

200/1 Суп картофельный с рисом и зеленью 
укропа.

ккал-88, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-17

100 Бифштекс "Пикантный " с томатным 
соусом

ккал-140, Белки-8, Жиры-7, Углеводы-10

150 Капуста тушеная белокочанная ккал-114, Белки-3, Жиры-5, Углеводы-14

200 Напиток из лимонов. ккал-98, Углеводы-24

60 Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33

30 Хлеб ржаной. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14

741 Итого за Обед ккал-689, Белки-22, Жиры-17, Углеводы-112 115-00
Полдник

110
200

Запеканка "Лакомка". ккал-279, Белки-19, Жиры-13, Углеводы-22

Кисель из клюквы (фруктово-ягодный) ккал-112, Углеводы-28

310 Итого за Полдник ккал-390, Белки-19, Жиры-13, Углеводы-50 50-00
Полдник СВР

100
200

Рожок с повидлом ккал-334, Белки-7, Жиры-8, Углеводы-58
Чай с сахаром. ккал-45, Углеводы-11 / /

300 Итого за Полдник СВО ккал-378, Белки-7, Жиры-8. Углеводы-69 / / 32-15

Зав. производством - Макарова Е.Е. Бухгалтер - Т^рюнчугина Е.Н.
калькуляторх'^/^ /



ООО "Комбинат школьного питания

геральныи ди|

рискина

Выход (г)

Завтрак

эн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г), 
витамины (иг), микроэлементы (мт)

сдаю:

МБОУ Школа № 175 г.о. Самара с 12 и старше 
Меню дневного рациона на 03.10.2025 

Согласовано:
Директор МБОУ Школы г.о.Самара

оимость 
питании

прежде

5
10 

250/5 
200
35

Масло порционно.
Сыр порционно
Каша пшенная молочная с маслом .
Чай с молоком и сахаром
Хлеб пшеничный..

ккал-33, Жиры-4

ккал-34, Белки-3, Жиры-3
ккал-333, Белки-10, Жиры-9, Углеводы-53

ккал-74, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-13
ккал-106, Белки-4, Жиры-2, Углеводы-19

45 Печенье "Рыбки". ккал-227, Белки-3, Жиры-15, Углеводы-21
550 Итого за Завтрак ккал-808, Белки-21, Жиры-33, Углеводы-107 97-00

Обед

250/1 Суп картофельный с рисом и зеленью ... „ . _ ... ..ккал-109, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-21 укропа

100 Бифштекс "Пикантный" с томатным , ЛГХ _ккал-140, Белки-8, Жиры-7, Углеводы-10 соусом
180
200
60
60

Капуста тушёная белокочанная ккал-137, Белки-4, Жиры-6, Углеводы-16

Напиток из лимонов. ккал-98, Углеводы-24
Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33
Хлеб ржаной ккал-134, Белки-4, Жиры-1, Углеводы-28

851 Итого за Обед ккал-800, Белки-25, Жиры-19, Углеводы-132 133-00
Обед №2

250/5/1 Щи из свежей капусты с картофелем, , ,,
_ ккал-97, Белки-2, Жиры-6, Углеводы-10сметаной и укропом

100
180
200
60
30

Мясо тушёное С соусом. ккал-249, Белки-8, Жиры-23, Углеводы-3
Пюре гороховое, Свежий огурец. ккал-247, Белки-17, Жиры-5, Углеводы-34
Напиток из апельсинов. ккал-67, Углеводы-17
Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33
Хлеб ржаной ккал-67, Белки-2, Углеводы-14

826 Итого за Обед №2 ккал-908, Белки-35, Жиры-36, Углеводы-110 133-00

150
200

Полдник
Запеканка "Лакомка” ккал-388, Белки-26, Жиры-18, Углеводы-31
Кисель из клюквы (фруктово-ягодный) ккал-112, Углеводы-28

350 Итого за Полдник ккал-500, Белки-26, Жиры-18, Углеводы-59 60-00
Полдник СВО

150
200
350

Рожок с повидлом.
Чай с сахаром.

ккал-500, Белки-10, Жиры-12, Углеводы-87 
ккал-45, Углеводы-11

Бухгалтер - 
калькулятор

Брюнчугина Е.Н.

Итого за Полдник СВО ккал-545, Белки-10, Жиры-12, Углеводы-9

Зав. производством Макарова Е.Е.

48-54



ООО "Комбинат школьного питания'

МБОУ Школа № г.о.Самара 3 день
Меню свободного выбора блюд (дополнительное питание) на 03,10.2025 

Согласовано:
Директор МБОУ Школы г.о.Самара(нректор ООО "КШГГ

у Т.Н.Аврискина

■ход Наименование блюда эн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г), * 
витамины (мг), микроэлементы (мг)

100
100
100
100

100

100

100

100
100

100

100

25/20/5 
20/50
100

250/1

12,5/25
0/1
100

75

80

250/10

55

70/5

70/50
100
100
90
165
100
105

50/30/1
50/5

150/20/
5

Винегрет овощной 
Винегрет с сельдью 
Салат "Бодрость " 
Салат "Квартет " 
Салат из свежих помидоров и огурцов с 
луком репчатым.
Салат из свежих огурцов с луком 
репчатым
Салат из свежих томатов с луком 
зелёным.
Салат из свеклы с сыром и чесноком. 
Салат из свеклы с черносливом.
Салат из белокочанной капусты с 
морковью.
Салат из квашеной капусты с 
репчатым луком 
Сельдь солёная с луком
Яйцо вареное с икрой кабачковой 
Брускетта "Большая перемена " 
Суп картофельный с рисом и зеленью 
укропа
Суп картофельный с рисом, цыплятами 
с укропом
Рыба запеченая со сметанным соусом. 
Филе куриное запеченое под сырным 
соусом
Бифштекс "Пикантный " с соусом 
томатным.
Каша пшённая молочная со сливочным 
маслом.
Сосиска отварная.
Зразы из говядины с луком и яйцом с 
маслом сливочным
Печень тушёная в соусе
Стейк "Курочка Ряба” 
Шашлык из филе птицы.
Ёжики мясные е томатным соусом. 
Индейка отварная с рисом и овощами 
Цыплята отварные.
Пельмени мясные отварные с маслом 
Буше из печени.
Оладьи из печени с маслом сливочным

Макаронные изделия отварные с сыром

ккал-73, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3

ккал-70, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3

ккал-74, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3

100

180

100

100

100
100
100
200
100
100
100
100
100
100

100

200
200
200

200/7
200

Вермишель отварная с маслом 
сливочным.
Вермишель отварная с маслом 
сливочным и икрой кабачковой 
Каша гречневая рассыпчатая с маслом. 
Каша гречневая рассыпчатая с 
овощами.
Каша пшённая с маслом.
Капуста тушеная белокочанная.
Картофельное пюре с маслом.
Картофель по-деревенски запеченый 
Пюре гороховое с маслом сливочным 
Рис отварной 
Рис отварной с овощами.
Рагу из овощей с соусом.
Капуста брокколи запечённая
Капуста цветная запечённая 
Макаронные изделия отварные с маслом 
сливочным.
Напиток из лимона
Сок в ассортименте
Чай с сахаром.
Чай с лимоном и сахаром.
Чай с молоком и сахаром

ккал-124, Белки-1, Жиры-10, Углеводы-7 
ккал-130, Белки-5, Жиры-10, Углеводы-5 
ккал-117, Белки-2, Жиры-10, Углеводы-5 
ккал-146, Белки-9, Жиры-11, Углеводы-3

65-00

60-00
60-00
75-00

65-00

75-00

ккал-137, Белки-5, Жиры-9, Углеводы-8 
ккал-138, Белки-2, Жиры-6, Углеводы-19

ккал-86, Белки-1, Жиры-5, Углеводы-9

ккал-85, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8

ккал-89, Белки-5, Жиры-7, Углеводы-2
ккал-91, Белки-3, Жиры-7, Углеводы-4 
ккал-179, Белки-7, Жиры-6, Углеводы-24

ккал-109, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-21

ккал-р5, Белки-4, Жиры-4, Углеводы-21

ккал-155, Белки-11, Жиры-10, Углеводы-5

ккал-1 II, Белки-19, Жиры-3, Углеводы-1

ккал-120, Белки-7, Жнры-6, Углеводы-10

ккал-368, Белки-10, Жиры-13, Углеводы-53

ккал-143, Белки-6, Жиры-13

ккал-189, Белки-8, Жиры-13, Упгеводы-10

ккал-217, Белки-20, Жиры-11, Углеводы-10 
ккал-225, Белки-21, Жиры-13, Углеводы-7 
ккал-170, Белки-27, Жиры-6, Углеводы-1 
ккал-159, Белки-6, Жиры-11, Углеводы-10 
ккал-234, Белки-14, Жиры-6, Углеводы-31 
ккал-244, Белки-25, Жиры-16
ккал-188, Белки-11, Жиры-8, Углеводы-19 
ккал-164, Белки-11, Жиры-10, Углеводы-8

ккал-162, Бг

ккал-27-

ККГ

ККГ

ttyhcii- 1ф» Жи^ыОО, у,гле6Ь^н^35

ф 3/ У dv-219, benKH-6,0Kng^6, Углеводы-55 О
Цо о*

ккал'(гег, g!^ки-6^Киры-4, Углецэд,ы^26ф J

Ж^р^5,\Уй1еводы-25 /1 
г /// 

|^Жи|^1-^ Угле^ЛИ/5

ккал\бЗс£ел1
V/ 

ккал-153>Бшп 
ккал-76, Белк1
ккал-65, Белки-2, Жиры-3, Углеводы-7 
ккал-367, Белки-6, Жиры-22, Углеводы-37 
ккал-162, Белки-11, Жиры-3, Углеводы-22 
ккал-130, Белки-2, Жиры-4, Углеводы-22 
ккал-133, Белки-3, Жиры-6, Углеводы-18 
ккал-91, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-10 
ккал-71, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-5 
ккал-66, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-3

ккал-133, Белки-4, Жиры-3, Углеводы-23

Зав. производством Макарона Е.Е.

ккал-98, Углеводы-24
ккал-136, Белки-1, Углеводы-33
ккал-45, Углеводы-11
ккал-46, Углеводы-И
ккал-74, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-13

Бухгалтер -
калькулятор

25-00
25-00
10-00
20-00
20-00

45-00
45-00

25-00

50-00

50-00
35-00
45-00

25-00

38-00

130-00

88-00

60-00

40-00

40-00

75-00

112-00 
95-00

115-00
60-00 
78-00 
75-00
62-00 
72-00 
60-00

45-00

20-00

30-00

20-00

30-00

15-00
35-00
40-00
80-00
15-00
20-00
30-00
30-00
90-00
100-00

20-00

Б|/>ичугина Е.Н.


