## ООО "Комбинат школьного питания" МБОУ Школа № 175 г.о. Самара с 7 до 11 лет Меню дневного рациона на 03.10.2025 Утверждаю: Согласовано: Генеральный директор ООО "КИПП" Директор МБОУ Школы г.о.Самара Стоимосты эн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г), Написнование блюзи питания Выход (г) витамины (мг), микроэлементы (мг) (py6) <u>Завтрак</u> 5 Масло порционно. ккал-33, Жиры-4 10 Сыр порционно ккал-34, Белки-3, Жиры-3 Каша пшённая молочная со сливочным 200/5 ккал-274, Белки-8, Жиры-8, Углеводы-43 маслом 200 Чай с молоком и сахаром ккал-74, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-13 ккал-106, Белки-4, Жиры-2, Углеводы-19 35 Хлеб пшеничный .. ккал-227, Белки-3, Жиры-15, Углеводы-21 Печенье "Рыбки" 45 Итого за Завтрак ккал-749, Белки-19, Жиры-32, Углеводы-97 90-00 500 Суп картофельный с рисом и зеленью 200/1 ккал-88, Белки-2, Жиры-2, Угленоды-17 Бифитекс "Пикантный" с томатным 100 ккал-140, Белки-8, Жиры-7, Углеводы-10 coycom ккал-114, Белки-3, Жиры-5, Углеводы-14 150 Капуста тушеная белокочанная 200 ккал-98, Углеводы-24 Напиток из лимонов. ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33 60 Хлеб пшеничный 30 Хлеб рысаной. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14 Итого за Обед ккал-689, Белки-22, Жиры-17, Углеводы-112 115-00 741 Полдник 110 Запеканка "Лакомка". ккал-279, Белки-19, Жиры-13, Углеводы-22 Кисель из клюквы (фруктово-ягодный) ккал-112, Углеводы-28 200 Итого за Полдник ккал-390, Белки-19, Жиры-13, Углеводы-50 50-00 310 Полдник СВО

Зав. производством

100

200

300

Рожок с повидлом

Чай с сахаром.

Макарова Е.Е.

Итого за Полдник СВО ккал-378, Белки-7, Жиры-8, Углеводы-69

ккал-45, Углеводы-11

Бухгалтер - калькулятор

ккал-334, Белки-7, Жиры-8, Углеводы-58

рюнчугина Е.Н.

32-15

## ООО "Комбинат школьного питания"

МБОУ Школа № 175 г.о. Самара с 12 и старше Меню дневного рациона на 03.10.2025

Согласовано:

ждаю:

Директор МБОУ Школы г.о.Самара

перальный директор ООО "КШП" Т.Н. Аврискина Стонмость эн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г), Выход (г) Наименование блюда питания витамины (мг), микроэлементы (мг) (py6) Завтрак 5 Масло порционно. ккал-33, Жиры-4 10 Сыр порционно ккал-34, Белки-3, Жиры-3 250/5 Каша пшенная молочная с маслом. ккал-333, Белки-10, Жиры-9, Углеводы-53 200 Чай с молоком и сахаром ккал-74, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-13 35 Хлеб пшеничный .. ккал-106, Белки-4, Жиры-2, Углеводы-19 45 Печенье "Рыбки". ккал-227, Белки-3, Жиры-15, Углеводы-21 Итого за Завтрак ккал-808, Белки-21, Жиры-33, Углеводы-107 550 97-00 Обед Суп картофельный с рисом и зеленью 250/1 ккал-109, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-21 ykpona Бифштекс "Пикантный" с томатным 100 ккал-140, Белки-8, Жиры-7, Углеводы-10 180 Капуста тушёная белокочанная ккал-137, Белки-4, Жиры-6, Углеводы-16 200 Напиток из лимонов. ккал-98, Углеводы-24 60 Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33 60 Хлеб рысаной ккал-134, Белки-4, Жиры-1, Углеводы-28 Итого за Обед ккал-800, Белки-25, Жиры-19, Углеводы-132 851 133-00 Обед №2 Щи из свежей капусты с картофелем, 250/5/1 ккал-97, Белки-2, Жиры-6, Углеводы-10 сметаной и укропом 100 Мясо тушёное с соусом. ккал-249, Белки-8, Жиры-23, Углеводы-3 180 ккал-247, Белки-17, Жиры-5, Углеводы-34 Пюре гороховое, свежий огурец. 200 Напиток из апельсинов. ккал-67, Углеводы-17 60 Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33 30 Хлеб рэканой ккал-67, Белки-2, Углеводы-14 Итого за Обед №2 ккал-908, Белки-35, Жиры-36, Углеводы-110 826 133-00 Полдник 150 Запеканка "Лакомка" ккал-388, Белки-26, Жиры-18, Углеводы-31 200 ккал-112, Углеводы-28 Кисель из клюквы (фруктово-ягодный) Итого за Полдник ккал-500, Белки-26, Жиры-18, Углеводы-59 350 60-00 Полдник СВО 150 Рожсок с повидлом. ккал-500, Белки-10, Жиры-12, Углеводы-87 200 Чай с сахаром. ккал-45, Углеводы-11 Итого за Полдник СВО ккал-545, Белки-10, Жиры-12, Углеводы-98 350 48-54

Зав. производством

Макарова Е.Е

Бухгалтер калькулятор Брюнчугина Е.Н

## ООО "Комбинат школьного питания"

## МБОУ Школа № г.о.Самара 3 день

Меню свободного выбора блюд (дополнительное питание) на 03.10.2025

Согласовано: Директор МБОУ Школы г.о.Самара

иректор ООО "КЦІП"

дожі (э)	Наименование блюда	эн. цен. (ккял), белки (г), углеводы (г), витамины (мг), микроэлементы (мг)	Стоимость питания (руб)
100	Винегрет овоисной	ккал-124, Белки-1, Жиры-10, Углеводы-7	40-00
100	Винегрет с сельдью	ккал-130, Белки-5, Жиры-10, Углеводы-5	60-00
100	Салат "Бодрость"	ккал-117, Белки-2, Жиры-10, Углеводы-5	60-00
100	Салат "Квартет"	ккал-146, Белки-9, Жиры-11, Углеводы-3	75-00
100	Салат из свежих помидоров и огурцов с луком ренчатым.	ккал-73, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3	65-00
100	Салат из свежих огурцов с луком репчатым	ккал-70, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3	65-00
100	Салат из свежих томатов с луком зелёным.	ккал-74, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3	75-00
100	Салат из свеклы с сыром и чесноком.	ккал-137, Белки-5, Жиры-9, Углеводы-8	45-00
100	Салат из свеклы с черносливом.	ккал-138, Белки-2, Жиры-6, Углеводы-19	45-00
100	Салат из белокочанной капусты с морковью .	ккал-86, Белки-1, Жиры-5, Углеводы-9	25-00
100	Салат из квашеной капусты с репчатым луком	ккал-85, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8	50-00
	Сельдь солёния с луком	ккал-89, Белки-5, Жиры-7, Углеводы-2	50-00
20/50	Яйцо вареное с икрой кабачковой	ккал-91, Белки-3, Жиры-7, Углеводы-4	35-00
100	Брускетта "Большая перемена"	ккал-179, Белки-7, Жиры-6, Ўглеводы-24	45-00
250/1	Суп картофельный с рисом и зеленью укропа	ккал-109, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-21	25-00
0/1	Суп картофельный с рисом, цыплятами с укропом	ккал-135, Белки-4, Жиры-4, Углеводы-21	38-00
100	Рыба запеченая со сметанным соусом.	ккал-155, Белки-11, Жиры-10, Углеводы-5	130-00
75	Филе куриное запеченое под сырным соусом	ккал-111, Белки-19, Жиры-3, Углеводы-1	88-00
80	Бифштекс "Пикантный " с соусом томатным.	ккал-120, Белки-7, Жиры-6, Углеводы-10	60-00
250/10	Каша пиённая молочная со сливочным маслом .	ккал-368, Белки-10, Жиры-13, Углеводы-53	40-00
55	Сосиска отварная.	ккал-143, Белки-6, Жиры-13	40-00
70/5	Зразы из говядины с луком и яйцом с маслом сливочным	ккал-189, Белки-8, Жиры-13, Углеводы-10	75-00
70/50	Печень тушёная в соусе	ккал-217, Белки-20, Жиры-11, Углеводы-10	112-00
100	Стейк "Курочка Ряба"	ккал-225, Белки-21, Жиры-13, Углеводы-7	95-00
100	Шашлык из филе птицы.	ккал-170, Белки-27, Жиры-6, Углеводы-1	115-00
90	Ежики мясные с томатным соусом.	ккал-159, Белки-6, Жиры-11, Углеводы-10	60-00
165	Индейка отварная с рисом и овощами	ккал-234, Белки-14, Жиры-6, Углеводы-31	78-00
100	Цыплита отварные.	ккал-244, Белки-25, Жиры-16	75-00
105	Пельмени мясные отварные с маслом	ккал-188, Белки-11, Жиры-8, Углеводы-19	62-00
	Буше из печени.	ккал-164, Белки-11, Жиры-10, Углеводы-8	72-00
50/5	Оладьи из печени с маслом сливочным	ккал-162, Бельно, Анры-11, унагводы-6	60-00
150/20/ 5	Макаронные изделия отварные с сыром	ккал-27л Һойки-1Д ЖибыОО, Угле №ды 35	45-00
100	Вермишель отвирная с маслом сливочным.	ккш/127, Берки-4, Жиры-3, Укреводы-22	20-00
180	Вермишель отварная с маслом сливочным и икрой кабачковой	кка 1-219, Белки-6, Жиры 6, Углеволы-35	30-00
100	Каша гречневая рассыпчатая с маслом.	ккап 162, Белки-6 Жиры-4, Углеводы 26	20-00
100	Каша гречневия рассыпчитая с овощами.	ккал 63 Бели Жирыз, Угреводы-25	30-00
100	Каша пшённая с маслом.	ккал-153, Белика, Жиры-4, Углеболы 25	15-00
100	Капуста тушеная белокочанная.	ккал-76, Белки- Жири-3, Углевон-9	35-00
100	Картофельное пюре с маслом.	ккал-65, Белки-2, Жиры-3, Углеводы-7 ккал-367, Белки-6, Жиры-22, Углеводы-37	40-00
200	Картофель по-деревенски запеченый	ккал-162, Белки-11, Жиры-3, Углеводы-22	80-00 15-00
100	Пюре гороховое с маслом сливочным		20-00
100	Рис отварной	ккал-130, Белки-2, Жиры-4, Углеводы-22	
100	Рис отварной с овощами.	ккал-133, Белки-3, Жиры-6, Углеводы-18	30-00
100	Рагу из овощей с соусом.	ккал-91, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-10	30-00
100	Капуста брокколи запечённая	ккал-71, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-5	90-00
100	Капуста цветная запечённая	ккал-66, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-3	100-00
100	Макаронные изделия отварные с маслом сливочным.	ккал-133, Белки-4, жиры-3, Углеводы-23	20-00
200	Напиток из лимона	ккал-98, Углеводы-24	25-00
200	Сок в ассортименте	ккал-136, Белки-1, Углеводы-33	25-00
200	Чай с сахаром.	ккал-45, Углеводы-11	10-00
200/7	Чай с лимоном и сахаром.	ккал-46, Углеводы-11	20-00
200	Чай с молоком и сахаром	ккал-74, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-13	20-00